LUNES 10 DE DICIEMBRE DE 2007 LA TRIBUNA DE CUENCA
LISTA DE PRECIOS
ALFA ROMEO
Modelo Precio Pol K/h Con
Alfa 1471.6lmpresslon 3p(105) 16.100 105 185 91
Alfa 1411.6 Proqression 3p(05) 17.000 105 185 9'1
Alfa 1471.6 Oistmt\i~e 3p(105) 18.300 105 185 9'1
Alfa 1471.6 Progression 3p 18.500 120 195 92

C3 l.4i SX 10.795 157 168 6
C3 14i SX Plus 12.545 75 168 6.2
C314i Exclusive 13.120 75 192 6,5
C3 1.4i 16v Sensodrive 13.085 157 168 6
C31.41 HOi 70 Sensod SXPlus 14.070 157 168 6
C3 1.4i XTR . 13.170 90 180 6
C3 1.6i 16v Sensodrive VTR 14.355 110 192 6,8
C3 HOi 70 Furiorive 1t420 70 165 4,2
C3 HOi 70 SX 11.920 70 165 4,2
C3 HOi 70 SX Plus 13.670 70 165 4,2
C3 HOi 70 XTR 14.295 70 165 4,2
C3 HOi 70 Exclusive 14.275 70 165 4,2
C3 HOi 92 VTR 15.390 92 180 4,4
C3 HDi 92 XTR 15.395 92 180 4.4
. C4 Coupé 1,416v Colleclion 16.995 90 182 6.4
C4 Coupé HOI/92 LX . 14.905 92 180 4.7
C4 Coupé HOI/92 VTR Plus 17.605 92 180 4,7
C4 Coupé HOI/110 VTR Plus 18.805 110 192 4,7
C4 Coupé HOI/110 VTS 20.405 110 192 4,7
,C4 Coupé 1.616v LX 13.345 no 194 7,1
C4 Coupé 2.0 16v/143 VTS 21.695 138 207 7,8
C4 Coupé 2.0 16v/180 VTS 21.175 180 227 8.4·
. C4 Coupé HOI 94 VTR AA 19.197 92 180 4,7
C4'Coupé HOI110 LX 16.105 110 192 4,7
C4 CQupé 16i 110 VTS . 17.945 110 194 7,1
C4 Coupé HOI138 VTR Plus 20.005 138 207 5.4
C4 Coupé HOI138 VTS 21,605 138 207 5.4
C41.616v LX' 13.745 110 194 7,1
C4 HOl/92 LX 15.305 92 180 4,7
C4 HOI/110 VTR Plus 19.205 110 192 4.7
C4 HOI138 VTR Plus 20.405 138 207 5.4
C4 2.0i 16v/143 Exclusive 20.095 138 207 7,8, .
C4 2.0 16v/143 EClusive aut 21,395 143 206 8,1
C51.8i 16v 125 LX . 18.040 125 206 7,1
C5 1.8i 16v 117 SX 18.930 117 190 7,7
C51.8i 16v 125 SX 19.250 125 206 7,1
e5t8i 16v 117 Premiere 20.630 117 190 7,7
C5 2.01 16v 143 VTR 20.330 143 206 8,1
C5 2.0i 16v 143 SX 20.630 143 206 8,1
C5 2.0i 16v 143 Premiere 22.330 143 206 8,1
C5 2.0i 16v 143 Exclusive' 24.430 143 206 8,1
C5 2,Oi 16v 143 KAS SX 21.700 143 206 8,1
C5 8reak 2.0 HOI Exclusive 26.670 138 186 5,5
C5 Break 2.0i 16v SX 21570 143 205 8
C5 2.0 HOI135,VTR. '21.930 135 205 6
C5 2.0 HOl138 FAP VTR 26.230 ,138 186 5,5
C5 HOlll0 SX , ~ 20.230 no 180 7 3
C5 2,0 HOI FAP LX 19,060 138 186 5'5
Xsara Picasso 1.6i 16v X 13.730 110 183 Ú